BREJETUBA
13 d* dazttmbm d* 1003

mma
Oi. rdetuôo/

PORTARIA N° 1665/2019

EXONERA

MUNICIPAL

SECRETARIO

INTERINO DE

^ ̂ AORICULTURA E DA OUTRAS

-  , / VT; PFiÒVipÊNCIA^. \
y  ; / . f ' . ' ' ' • ' / i , X

O PREFEITO MUNldlPAli DE BREJETUBA-ES, SR: JOÃO.; DO ̂ARMO
DIAS, no uso-de suas atribuições que lhe confere o artigo 59 daXei .Orgânica
Municipal, ,a)m qitéfações introduzidas posteriorrnente; " ■ / >

^ V

■ X' / (.# \
\RESOLVE:

I  i<

/ Artr T- - Fica exonerado ap Sr. JOSIMAR BENjCIO DOS SANTOS do cargo de

,  Secretário Municipal Interino de Agricultura.

Art..2° - Este Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

f  )
Brejetuba-ES, 03 de junho de 2019.

■ ' /" "i

0/Ü MOTDIAS

Preídito Municipal

JOÃO D

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - CEP 29630-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES